
 
Prot. n.​510/N13​ ​ ​ ​ ​        ​ ​ Firenze, 03/02/2026 

Decreto n.  543 

IL DIRETTORE 

 

Oggetto: esclusione della candidatura di Matteo Villa per mancata presentazione nei 

termini stabiliti nel bando prot.  246/N13 del 20 gennaio 2026. 

 

VISTO il bando prot. 246/N13 del 20 gennaio 2026 per l’assegnazione agli studenti di attività di 

collaborazione a tempo parziale; 

VISTO il decreto del Direttore n. 538 prot. n. 371/N13 del 26/01/2026 con il quale veniva revocato 

il decreto del Direttore n. 537 prot. 336 del 23/1/2026 e veniva nuovamente nominata e convocata 

la Commissione per la valutazione delle candidature inerenti al bando 150h;  

VISTO il verbale n.1 prot.n. 400/N13 del 27/1/2026 della predetta Commissione, nel quale veniva 

decisa l’esclusione della candidatura di Villa Matteo perché presentata oltre i termini indicati nel 

bando al paragrafo “Modalità e termini per la presentazione delle domande”; 

 

DECRETA 

l’esclusione della candidatura di Matteo Villa perchè presentata oltre i termini indicati nel bando. 

Il presente viene pubblicato sul sito istituzionale di ISIA Firenze.  

 

Il DIRETTORE 

Simone Paternich 

 


		2026-02-03T12:57:12+0000
	Paternich Simone




